PMR Public Report

Operation Number ME-L1297 Chief of Operations Validation Date 04/23/21
Year- PMR Cycle Second period Jan-Dec 2020 Division Chief Validation Date 04/27/21
Last Update 04/05/21 Country Representative Validation Date 05/12/21
PMR Validation Stage Validated by Representative

Basic Data

Operation Profile

Operation Name Program to Promote Digital Transformation and Social Inclusion in Mexico Loan Number 5121/0C-ME
Executing Agency SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES Sector/Subsector SCIENCE AND TECHNOLOGY-TECHNOLOGY DIFFUSION
Team Leader GARCIA ZABALLOS, ANTONIO Overall Stage Approved/Pending Financial System Registration
Operation Type Loan Operation Country Mexico
Lending Instrument Investment Loan Convergence related Operation(s)
Borrower ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

Environmental and Social Safeguards
Impacts Category C Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO
Safeguard Performance Rating Date of approval
Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Total Cost and Source Available Funds (US$)

Item
Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
ME-L1297 120,000,000 120,000,000 0 0 120,000,000 120,000,000 0 0.00% 120,000,000
Aggregated 120,000,000 120,000,000 0 0 120,000,000 120,000,000 0 0.00% 120,000,000

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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RESULTS MATRIX

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 1: Transformacién digital de México impulsando el desarrollo social y goce pleno de los derechos humanos.
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline Expected Target
Measure Year Year of
Achievement

1.0 Usuarios de internet, por cada 100 habitantes. Usuarios / 100 | 70.10 2019 2025 P 78.00
habitantes

Details
Means of verification: Resultado de la ENDUTIH realizada por el INEGI

Observations: La ENDUTIH es fuente oficial del Gobierno de México. Publicada por el IFT y la UIT.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation's "Fully

Justified" date

inConvergence (CO)
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RESULTS MATRIX

Specific Development Objectives

Specific Development Objectives Nbr. 1: Aumento de la cobertura de infraestructuras criticas y de alto rendimiento.

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2021
Measure Year
1.0 Instituciones de educacion superior (universidades | % cobertura 0.00 2019 P 0.00
publicas) e investigacion (incluidos hospitales de de RNEI
alta especialidad) conectadas a una red de banda A
ancha de alto desempefio.
Details

Means of verification: Informe SSC auditado.
Observations: Incremento de cobertura de los centros de investigacion e instancias de educacién superior.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity

Specific Development Objectives Nbr. 2: Desarrollo de habilidades y capacidades digitales.

Observation:
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021
Measure Year
2.2 Personas graduadas por los CID. # personas 93,500.00 | 2019 P 103,000.00
A
Details
Means of verification: Informe SSC auditado.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline 2021
Measure Year
23 Personas Certificadas por los CID. # personas 348.00 2019 P 350.00
A
Details

Means of verification: Informe SSC auditado.

2022 2023
25.00 25.00
No
2022 2023
120,000.00 130,000.00
No
2022 2023
380.00 400.00

2024

25.00

2024

145,000.00

2024

420.00

2025

25.00

2025

152,000.00

2025

450.00

EOP 0

100.00

EOP 0

650,000.00

EOP 0

1,500.00

Observations: La certificacion es otorgada por el CONOCER, una entidad paraestatal sectorizada en la SEC, con un érgano de gobierno tripartita con representantes de los trabajadores, los

empresarios y el gobierno.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity

Specific Development Objectives Nbr. 3: Fortalecimiento de las instituciones clave para el desarrollo digital.

Observation:

Baseline 2021

Year

Unit of Baseline

Measure

Indicator

No

2022 2023

2024

2025

EOP 0
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Specific Development Objectives

3.0 Pilar de politicas publicas del IDBA. indice 4.10 2019 P 4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.00
A
Details
Means of verification: Recomendaciones publicadas
Observations: Este indice tiene un valor entre 1y 8.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Infraestructura de telecomunicaciones: inversiones en redes criticas y de alto desempefio

1.1

1.2

1.3

1.4

Output

Infraestructura activa consistente en el disefio, arquitectura y especificaciones técnicas de la red dorsal y priorizacion de sitios.

Infraestructura activa y pasiva para el despliegue de la red dorsal de alto desempefio para conectar sitios de la RNEI y de misién critica.

Disefio, desarrollo e implementacion de la infraestructura activa para la priorizacién de sitios publicos a conectar y conectados.

Disefio e implementacion de acciones de politica para la modernizacion del sector.

Component Nbr. 2 Inclusién Digital

2.1

22

23

2.4

Output

CID equipados e implementados.

MID implementados.

Plataforma para otorgar certificaciones implementada.

Plataforma para el aprendizaje en linea disefiada y en operacién.

Unit of Measure

Infraestructura activa

# Instituciones conectados a

Plataforma

# acciones de politica

publica

Unit of Measure

#CID

#MID

Plataforma de evaluacion

Plataforma

PHYSICAL
PROGRESS

EOP 0

o O w o o

PHYSICAL
PROGRESS

EOP 0
32

960

o

FINANCIAL
PROGRESS
EOP 0

176,280

0

0

54,016,409

0

0

265,082

0

0

742,230

0

0

FINANCIAL

PROGRESS
EOP 0

39,877,345

0

0

1,418,375

0

0

484,842

0

0

1,419,438

0

0
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RESULTS MATRIX

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 3 Desarrollo de soluciones sobre infraestructura digital.

Output
3.1 Observatorio Nacional de Tendencias Tecnolégicas en Comunicaciones y Tecnologias de la Informacion implementado.
3.2 Infraestructura activa para la agregacion y publicacién de informacion del sector comunicaciones disefiada e implementada.
3.3 Plataforma integral de planeacién y seguimiento estratégico modernizada.
3.4 Plan de sostenibilidad y de accion desarrollado.
3.5 Modelo de comunicacién y gobernanza.
Total Cost

Total Cost

Unit of Measure

Observatorio

# sistemas

Plataforma

Plan

Estrategia

P(a)

PHYSICAL
PROGRESS

EOP 0

- O o o o o

o O N O o

FINANCIAL

PROGRESS
EOP 0

5,409,728

0

0

15,088,830

0

0

801,441

0

0

150,000

0

0

150,000

0

0

120,000,000

0

0
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories



